
Ig DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PILSKIEGO

ISSN 0239-8168

Piła, dnia 20 listopada 1987 r. Nr 10

Treść:

Poz.:

AKTY PRAWNE WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ

101 — uchwała Nr XX/145/87 Wojewódzkiej Rady Narodowej w Pile z dnia 20 listopada 1987 r. w sprawie zmian
w składzie Wojewódzkiej Komisji Czynów Społecznych

102 — Uchwała Nr XX/149/87 Wojewódzkiej Rady Narodowej w Pile z dnia 20 listopada 1987 r. w sprawie rozsze­
rzenia ulg podatkowych z tytułu inwestycji

AKTY PRAWNE RAD NARODOWYCH STOPNIA PODSTAWOWEGO

103 — uchwała Nr XIX/102/87 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Łobżenicy z dnia 22 września 1987 r. w sprawie 
założeń do miejscowego plamu ogólnego zagospodarowania przestrzennego miasta Łobżenicy

.104 — uchwała Nr XXV/99/87 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Okonku z dnia 28 września 1987 r. w sprawie 
wprowadzenia opłaty administracyjnej

105 — uchwała Nr XXI/105/87 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Trzciance z dnia 23 października 1987 r. w spra­
wie zatwierdzenia miejscowego planu szczegółowego zagospodarowania przestrzennego terenów pod budow­
nictwo jednorodzinne i usługi w rejonie ulicy Słonecznej w Trzciance

106 — uchwała Nr XXI/90/87 Gminnej Rady Narodowej w Czarnkowie z dnia4 listopada 1987 r, w sprawie nadania
nazw ulicom we wsi Huta

107 — uchwała Nr XXI/91/87 Gminnej Rady Narodowej w Czarnkowie z dnia 4 listopada 1987 r. w sprawie nadania
nazw ulicom we wsi Kuźnica Czarnkowska

1O1

UCHWAŁA NR XX/145/87 
WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W PILE

z dnia 20 listopada 1987 r.

w sprawie zmian w składzie Wojewódzkiej Komisji Czynów 
Społecznych

Na podstawie art. 4 ust. 5 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. 
o systemie rad narodowych i samorzqdu terytorialnego 
(Dz.U. Nr 41, poz. 185 z późniejszymi zmianami) oraz § 3 
i § 4 ust. 3 uchwały Rady Państwa z dnia 28 października 
1983 r. w sprawie organizacji czynów społecznych (M.P. 
Nr 34, poz. 185) Wojewódzka Rada Narodowa uchwala, 
co następuje:

§ 1

Odwołuje się ze składu Wojewódzkiej Komisji Czynów Spo­
łecznych Ob. Ob.: Tadeusza Kozakiewicza i Antoniego 
Dyko z uwagi na złożone przez nich rezygnacje.

§ 2
Powołuje się w skład Wojewódzkiej Komisji Czynów Spo­
łecznych:

Ob. Jerzego Bednarowskiego

— Pełnomocnika Izby Rzemieślniczej w Pile 
Ob. Bolesława Gębusia

— przedstawiciela Komitetu Osiedlowego Sa­
morządu Mieszkańców „Podlasie" w Pile.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Zastępcy Przewodniczą­
cego Wojewódzkiej Rady Narodowej — Przewodniczącemu 
Wojewódzkiej Komisji Czynów Społecznych.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega pu­
blikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Pilskiego.

Przewodniczący 
Wojewódzkiej Rady Narodowej 

Jerzy Diwyk



Str. 2 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PILSKIEGO Nr 10, poz. 102, 103, 104

102

UCHWAŁA NR XX/149/87 
WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W PILE 

z dnia 20 listopada 1987 r.

w sprawie rozszerzenia stosowania ulg podatkowych z ty­
tułu inwestycji.

Na podstawie § 6 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
17 grudnia 1984 r. w sprawie ulg podatkowych z tytułu 
inwestycji (Dz.U. Nr 60, poz. 307) Wojewódzka Rada Na­
rodowa uchwala, co następuje:

§ 1
Rozszerza się na obszarze województwa pilskiego stosowa­
nie ulg podatkowych z tytułu inwestycji, dla podatników wy­
konujących działalność w zakresie handlu artykułami spo­
żywczymi, rolnymi i ogrodniczymi, z wyjątkiem sprzedaży 
kwiatów i towarów pochodzenia zagranicznego.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Izby Skar­
bowej w Pile i naczelnikom urzędów skarbowych w Czarn­
kowie, Pile, Wałczu, Wągrowcu i Złotowie.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódzwa Pilskiego 
i ma zastosowanie do inwestycji rozpoczętych po tym ter­
minie.

Przewodniczący 
Wojewódzkiej Rady Narodowej

Jerzy Diwyk

103
UCHWAŁA NR XIX/102/87

RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY W ŁOBŻENICY 
z dnia 22 września 1987 r.

w sprawie założeń do miejscowego planu ogólnego za­
gospodarowania przestrzennego miasta Łobżenicy.

Na podstawie art. 44 ust. 1 i 2 i art. 67 ust. 1 pkt 1 
ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. o systemie rad narodowych 
i samorządu terytorialnego (Dz.U. Nr 41, poz. 185 z póź­
niejszymi zmianami) oraz art. 13 ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 
12 lipca 1984 r. o planowaniu przestrzennym (Dz.U. Nr 35, 
poz. 185) Rada Narodowa Miasta i Gminy w Łobżenicy 
uchwala, co następuje:

§ 1

Uchwala się założenia do miejscowego planu "ogólnego 
zagospodarowania przestrzennego miasta Łobżenicy wg 
wariantu II rozwoju przestrzennego.

§ 2

Uchyla się ustalenia planu zagospodarowania gminy Ło­
bżenica zatwierdzone uchwałą Nr 52/XIX/81 z dnia 30 
stycznia 1981 r. Rady Narodowej Miasta i Gminy w Ło­
bżenicy (Dz.Urz. WRN w Pile, Nr 3, poz. 10) w częściach 
sprzecznych z założeniami do miejscowego planu ogólnego 
zagospodarowania przestrzennego miasta.

§ 3

Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Miasta i Gmi­
ny w Łobżenicy i zobowiązuje się do sporządzenia miej­

scowego planu ogólnego miasta zgodnie z uchwalonymi 
założeniami.

§ 4

Traci moc uchwała Nr 2/6 Prezydium WRN w Bydgoszczy 
z dnia 11 stycznia 1964 r. w sprawie zatwierdzenia planu 
zagospodarowania miasta.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogło­
szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Pilskiego.

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta i Gminy 

w Łobżenicy
mgr Stanisław Jendrzejewski

104

UCHWAŁA NR XXV/99/87
RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY W OKONKU

z dnia 28 września 1987 r.

w sprawie wprowadzenia opłaty administracyjnej.

Na podstawie art. 67 ust. 1, pkt 1 ustawy z dnia 20 lipca 
1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu terytorial­
nego (Dz.U. Nr 41, poz. 185) oraz art. 16 ustawy z dnia 
14 marca 1985 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. 
Nr 12, poz. 50) Rada Narodowa Miasta i Gminy w Okon­
ku po wysłuchaniu opinii Komisji Rozwoju Gospodarczego 
uchwala, co następuje:

§ 1

Wprowadza się na terenie miasta i gminy Okonek opłatę 
administracyjną za czynności urzędowe, nie objęte prze­
pisami o opłacie skarbowej.
Stawki opłaty wynoszą:

— za sporządzenie i przechowywanie testa­
mentów — 1.000,— zł

— za czynności komisji powoływanych do
rostrzygania sporów sąsiedzkich, gra­
nicznych oraz odszkodowawczych — 1.000,— zł

§ 2

Należną opłatę należy uiścić za pokwitowaniem w kasie 
Urzędu Miasta i Gminy w Okonku przed podjęciem czyn­
ności urzędowych.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Miasta 
i Gminy.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogło­
szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Pilskiego.

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta i Gminy 

Henryk Wróbel



Nr 10, poz. 105, 106, 107 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PILSKIEGO Str, 3

105 106

UCHWAŁA NR XXI/105/87
RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY W TRZCIANCE 

z dnia 23 października 1987 r.

UCHWAŁA NR XXI/90/87 
GMINNEJ RADY NARODOWEJ W CZARNKOWIE 

z dnia 4 listopada 1987 r.

w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu szczegółowego 
zagospodarowania przestrzennego terenów pod budowni­
ctwo jednorodzinne i usługi w rejonie ulicy Słonecznej w 
Trzciance.

Na podstawie art. 67 ust. 1 i art. 44 ust. 1 ustawy 
z dnia 20 lipca 1983 r. o systemie rad narodowych i sa­
morządu terytorialnego (Dz.U. Nr 41, poz. 185), art. 16 
ust. 3 ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. o planowaniu prze­
strzennym (Dz.U. Nr 35, poz. 185) Rada Narodowa Miasta 
i Gminy w Trzciance uchwala, co następuje:

§ 1

w sprawie nadania nazw ulicom we wsi Huta.

Na podstawie art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 
1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu teryto­
rialnego (Dz.U. Nr 41, poz. 185 z późniejszymi zmianami) 
Gminna Rada Narodowa w Czarnkowie po wysłuchaniu 
opinii Samorządu Mieszkańców wsi Huta oraz Komisji 
Przestrzegania Prawa i Porządku Publicznego uchwala, co 
następuje:

§ 1

Nadaje się następujące nazwy ulicom we wsi Huta:

Zatwierdza się miejscowy plan szczegółowy zagospodaro­
wania przestrzennego terenów przeznaczonych pod budow­
nictwo jednorodzinne i usługi w rejonie ulicy Słonecznej 
w Trzciance, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały*.

1. Poznańska
2. Komorzewska
3. Polna
4. Radomska
5. Leśna

§ 2

Łączna powierzchnia terenów przeznaczonych pod budow­
nictwo jednorodzinne i usługi, objętych miejscowym pla­
nem szczegółowym wynosi 3,1837 ha, które stanowią włas­
ność Skarbu Państwa.

6. Pilska
7. Szkolna
8. Ogrodowa
9. Parkowa

10. Osiedlowa
11. Wesoła

§ 3 12. Krótka

Ustala się terminy oraz zasady finansowania uzbrojenia 
terenu wymienionego w § 1 w urządzenia komunalne:
1. w 1989 r. — ułożenie sieci wodociągowej i elektrycznej,
2. w 1989 r. — budowa dróg osiedlowych.

Szczegółowy 
dencyjnej w 
uchwały *.

Uzbrojenie terenu w 
sowane z Funduszu 
Mieszkaniowej.

urządzenia komunalne będzie finan- 
Gospodarki Gruntami i Gospodarki

§ 4
-g. Wykonanie 
HE Czarnków.

§ 2

przebieg ulic naniesiony jest na mapie ewi- 
skali 1 : 5000 stanowiącej załącznik nr 1 do

§ 3

uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy

§ 4
Ustala się termin przystąpienia do czynności związanych 
z podziałem gruntów na działki budowlane na dzień 31 
marca 1988 r.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pilskiego.

§ 5

Zobowiązuje się Naczelnika Miasta i Gminy w Trzciance 
do bezwględnego przestrzegania wytycznych dotyczących 
architektury zabudowy terenów zgodnie z opracowanym 
planem.

Przewodniczący
Gminńej Rady Narodowej 

Wiktor Czannolewski
♦ załącznika nie ogłasza się

107
§ 6

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Miasta 
i Gminy Trzcianka.

§ 7

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogło­
szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Pilskiego.

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta i Gminy 

Stanisław Żydowicz
* załącznika nie ogłasza się

UCHWAŁA NR XXI/91/87 
GMINNEJ RADY NARODOWEJ W CZARNKOWIE 

z dnia 4 listopada 1987 r.

w sprawie nadania nazw ulicom we wsi Kuźnica Czarn- 
kowska.

Na podstawie art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 
1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu terytorial­
nego (Dz.U. Nr 41, poz. 185 z późniejszymi zmianami) 
Gminna Rada Narodowa w Czarnkowie po wysłuchaniu 
opinii Samorządu Mieszkańców wsi Kuźnica Ctarnkowska 
oraz Komisji Przestrzegania Prawa i Porządku Publicznego 
uchwala, co następuje:



Str. 4 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PILSKIEGO Nr 10, poz. 107

§ 1 3. Osiedle Leśne

Nadaje się następujące nazwy ulicom we wsi Kuźnica § 2
Czarnkowska.

Szczegółowy przebieg ulic naniesiony jest na mapie
•1. Szkolna ewidencyjnej w skali 1 : 5000 stanowiącej załącznik nr 1
2. Wyzwolenia do uchwały*, a położenie osiedli na mapie w skali
3. Sportowa 1 : 10 000 stanowiącej załącznik nr 2 do uchwały*.
4. Krótka
5. Akacjowa § 3
6. Cicha
7. Kwiatowa Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy
8. Spokojna Czarnków.
9. Strażacka

10. Kościelna § 4
11. Polna
12. Nowa Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega
13. Zamkowa ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pilskiego.
14. Radosiewska
15. Parkowa * załączników nie ogłasza się
16. Różana
17. Pocztowa Przewodniczący
18. Nad Rudnicą Gminnej Rady Narodowej
19. Myśliwska Wiktor Czarnolewski

oraz nazwy przysiółków:

1. CJsiedle Śmietankową

2. Osiedle Łąkowe

Adres Redakcji: Piła, Urząd Wojewódzki Al. Niepodległości 33 pokój 17, teł. 239-39
Adres Administracji: Pila, Urząd Wojewódzki Al. Niepodległości 33 pokój 15 

Konto: Narodowy Bank Polski Oddział Piła 57004-5018-225 Dziennik Urzędowy Wojewódzwa Pilskiego

Prenumerata roczna 600,— zł, półroczna 300,— zł
Prenumeratę należy uiszczać z góry bez wezwania ze 
strony Administracji, gdyż rachunków nie wysyła się. 
Reklamacje z powodu nieotrzymania pojedynczych nu­
merów należy wnieść do Administracji najpóźniej 
3 dnia po otrzymaniu następnego z kolei dziennika.

Cena 48 zl

ODBIORCA:


